



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 000126/21

PREGÃO PRESENCIAL nº 60

Sessão: 1

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de Escritório para diversos setores da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP.

Na data de 15 de dezembro de 2021, às 09:10, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo
6154	29/01/2021	Amanda Ferreira	Equipe de Apoio
6154	29/01/2021	Célia Regina Gardim	Pregoeiro
6154	29/01/2021	Marlene de Freitas Mendonça Correa	Equipe de Apoio

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDENCIAMENTO – CONFORME SESSÃO I

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA- CONFORME SESSÃO I

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO - CONFORME SESSÃO I

AMOSTRAS APROVADAS/REPROVADAS DA SESSÃO I

Item	2239 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Aprovada	Justificativa
1	204.001.197	ADESIVO INSTANTANEO Nº2 ALTA VISCOSIDADE 20G Marca: TEKBOND	UN	50	SIM	Atende ao edital
3	204.001.343	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 PRETA Marca: RADEX	UN	36	SIM	Atende ao edital
4	204.001.288	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 AZUL Marca: RADEX	UN	36	SIM	Atende ao edital
5	204.001.287	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 VERMELHA Marca: RADEX	UN	12	SIM	Atende ao edital
6	204.001.384	APONTADOR C/ DEPOSITO RETANGULAR Marca: MOLIN	UN	4000	SIM	Atende ao edital
7	204.001.258	BARBANTE DE ALGODAO CRU 8/16 FIOS Marca: PIRATININGA	RL	20	NÃO	Amostra Ausente
8	204.001.143	BOBINA DE PAPEL P/ CALCULADORA 57MMX30M Marca: REGISPEL	UN	150	SIM	Atende ao edital
9	204.001.309	BORRACHA BRANCA Nº40 C/40 UND Marca: REDBOR	CX	60	SIM	Atende ao edital
10	204.001.004	CADERNO BROCH. CP DURA 48FLS 140X200MM Marca: FORONI	UN	500	SIM	Atende ao edital
11	204.001.066	CADERNO BROCH. CP DURA 96FLS 200X275MM Marca: FORONI	UN	1300	NÃO	Não Atende ao edital
12	204.001.392	CADERNO DESENHO UNIV. 96FLS 275X200MM Marca: FORONI	UN	1500	SIM	Atende ao edital
13	204.001.344	CADERNO UNIV. ESP. CP DURA 01 MAT 96FLS Marca: FORONI	UN	500	SIM	Atende ao edital
14	204.001.234	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDAS 35X25X13 CM Marca: ALAPLAST	UN	600	SIM	Atende ao edital
15	204.001.068	CALCULADORA DE MESA 12 DIG. Marca: MASTER	UN	112	SIM	Atende ao edital
16	204.001.009	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	110	SIM	Atende ao edital
17	204.001.010	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	55	SIM	Atende ao edital
18	204.001.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	45	SIM	Atende ao edital
19	204.001.072	CANETA MARCA TEXTO AMARELA Marca: MASTER	UN	720	SIM	Atende ao edital
20	204.001.385	CANETA MARCA TEXTO LARANJA Marca: MASTER	UN	480	SIM	Atende ao edital
21	204.001.235	CANETA PARA CD/DVD 2 PONTAS 0,4-1,0MM Marca: JOCAR	UN	60	NÃO	Não Atende ao edital
22	204.001.225	CANETINHA HIDROG. SEXTAV.12 CORES Marca: CIS	UN	1500	SIM	Atende ao edital
23	208.001.070	CD-R VIRGEM 700MB C/50 Marca: MAXPRINT	TB	4	SIM	Atende ao edital
24	204.001.346	CLIPS GALVANIZADO 10/0 - 500G Marca: TOP	UN	30	SIM	Atende ao edital
25	204.001.012	CLIPS GALVANIZADO 2/0 - 500G Marca: TOP	CX	140	SIM	Atende ao edital
26	204.001.292	CLIPS GALVANIZADO 3/0 - 500G Marca: TOP	CX	80	SIM	Atende ao edital
27	204.001.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - 500G Marca: TOP	CX	50	SIM	Atende ao edital
28	204.001.077	CLIPS GALVANIZADO 8/0 - 500G Marca: TOP	CX	70	SIM	Atende ao edital
29	204.001.386	COLA BASTAO 10G Marca: MARIPEL	UN	144	SIM	Atende ao edital
30	204.001.062	COLA BASTAO 40G Marca: MARIPEL	UN	400	SIM	Atende ao edital
31	204.001.242	COLA BRANCA 90G Marca: MARIPEL	UN	1944	SIM	Atende ao edital
32	204.001.196	COLA BRANCA LAVAVEL 01KG Marca: MARIPEL	FR	30	SIM	Atende ao edital
33	204.001.293	COLA COLORIDA 23G C/6 Marca: ACRILEX	UN	500	SIM	Atende ao edital
34	204.001.226	COLA P/ ISOPOR 450G Marca: RADEX	FR	124	NÃO	Amostra Ausente



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
& Acessórios Infantis

35	204.001.014	COLA QUENTE GROSSA 11,2MM X 30CM 1KG Marca: RENDICOLLA	PCT	20	SIM	Atende ao edital
36	204.001.295	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 10M Marca: JOCAR	UN	150	SIM	Atende ao edital
37	204.001.387	CORRETIVO LIQUIDO 18ML Marca: RADEX	UN	264	SIM	Atende ao edital
38	204.001.352	DVD-R VIRGEM 4,7GB C/50 UND Marca: MAXPRINT	TB	2	SIM	Atende ao edital
39	204.001.081	ELASTICO AMARELO N°18 - 1KG Marca: REDBOR	PCT	15	NÃO	Não Atende ao edital
40	204.001.302	ENVELOPE A4 PARDO 229X324MM Marca: FORONI	UN	2200	SIM	Atende ao edital
41	204.001.082	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114X229MM Marca: FORONI	UN	1000	SIM	Atende ao edital
42	208.001.071	ENVELOPE CD/DVD BRANCO C/ JANELA 126X126MM Marca: SCRITY	UN	300	SIM	Atende ao edital
43	204.001.084	ESTILETE PLAST. LARGO 18MM C/TRAVA Marca: JOCAR	UN	96	SIM	Atende ao edital
44	204.001.393	ETIQUETA A4 288,5X200MM C/100FLS Marca: COLACRIL	CX	10	SIM	Atende ao edital
45	204.001.085	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO GALV. ESPATULA Marca: JOCAR	UN	65	SIM	Atende ao edital
46	204.001.316	FITA ADESIVA TRANSP. 25MMX50M Marca: FITPEL	UN	110	SIM	Atende ao edital
47	204.001.087	FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M Marca: FITPEL	UN	470	SIM	Atende ao edital
48	204.001.020	FITA CREPE 18MMX50M Marca: FITPEL	UN	180	SIM	Atende ao edital
49	204.001.108	FITA CREPE 48MMX50M Marca: FITPEL	RL	100	SIM	Atende ao edital
50	204.001.024	GIZ DE CERA 48G 12 CORES Marca: ACRILEX	CX	500	SIM	Atende ao edital
51	204.001.156	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS Marca: JOCAR	UN	112	SIM	Atende ao edital
52	204.001.320	GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/100FLS Marca: JOCAR	UN	10	SIM	Atende ao edital
53	204.001.157	GRAMPO 26/6 COBREADO C/ 5.000 Marca: TOP	UN	162	SIM	Atende ao edital
54	204.001.321	GRAMPO GALV. 23/13 C/1000 Marca: BACCHI	CX	5	SIM	Atende ao edital
55	204.001.029	LAPIS DE COR SEXTAVADO 12 CORES Marca: FABER	CX	1700	SIM	Atende ao edital
57	204.001.090	LIVRO ATA CP.DURA PRETA S/MARGEM NUMER.100FLS 210X300MM Marca: S.DOMINGOS	UN	50	SIM	Atende ao edital
58	204.001.262	LIVRO PONTO 4 ASSINAT. 100FLS 215X315 Marca: S.DOMINGOS	UN	45	SIM	Atende ao edital
60	204.001.331	MASSA DE MODELAR 90G 6 CORES Marca: ACRILEX	CX	500	SIM	Atende ao edital
61	204.001.348	MOLHA DEDO 12G Marca: WALEU	UN	32	SIM	Atende ao edital
62	204.001.339	PAPEL A3 29,7 X 42CM 75G C/500 Marca: REPORT	PCT	100	SIM	Atende ao edital
63	204.001.124	PAPEL CARBONO AZUL A4 21 X 29,7CM C/100 Marca: RADEX	CX	11	SIM	Atende ao edital
64	204.001.332	PAPEL CELOFANE 85X70CM C/30 UND CORES DIV. Marca: VMP	PCT	5	SIM	Atende ao edital
66	204.001.347	PASTA "L" PLASTICA TRANSP. C/100 Marca: ACP	CX	5	SIM	Atende ao edital
67	204.001.091	PASTA A-Z TAM. OFICIO PRETA NIQ. C/VISOR E ETIQUETA Marca: FRAMA	UN	50	SIM	Atende ao edital
68	204.001.038	PASTA CATALOGO TAM.OFICIO C/50 ENV. 0,10MM Marca: ACP	UN	1150	SIM	Atende ao edital
69	204.001.176	PASTA CLASSIFICADORA CART.480G C/10 UND Marca: POLYCART	PCT	5	SIM	Atende ao edital
70	204.001.092	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 234X334MM Marca: ACP	UN	1600	SIM	Atende ao edital
71	204.001.105	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 335X245X50MM Marca: ACP	UN	700	SIM	Atende ao edital
72	204.001.061	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO Marca: ACP	UN	650	SIM	Atende ao edital
73	204.001.093	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS Marca: ACP	UN	50	SIM	Atende ao edital
75	208.001.076	PEN DRIVE 4GB Marca: MULTILASER	UN	180	SIM	Atende ao edital
77	204.001.043	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 20 FLS Marca: JOCAR	UN	10	SIM	Atende ao edital
79	204.001.201	PILHA ALCALINA PALITO AAA (C/4) Marca: ELGIN	UN	340	SIM	Atende ao edital
80	204.001.264	PINCEL N8 Marca: TIGRE	UN	100	SIM	Atende ao edital
84	204.001.354	PINCEL PERM. AZUL P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	194	SIM	Atende ao edital
85	204.001.097	PINCEL PERM. PRETO P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	194	SIM	Atende ao edital
86	204.001.098	PINCEL PERM. VERMELHO P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	98	SIM	Atende ao edital
88	204.001.099	PRANCHETA MADEIRA TAM. OFICIO PREND.METAL. Marca: WALEU	UN	150	SIM	Atende ao edital
89	204.001.100	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 38X51MM 4X50FLS Marca: JOCAR	PCT	200	SIM	Atende ao edital
90	204.001.101	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM C/100FLS Marca: JOCAR	UN	200	SIM	Atende ao edital
91	204.001.178	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM Marca: WALEU	UN	1700	SIM	Atende ao edital
92	209.001.059	ROLO DE ESPUMA 9CM C/ CABO Marca: TIGRE	UN	200	SIM	Atende ao edital
93	204.001.049	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA Marca: JOCAR	UN	1500	SIM	Atende ao edital
94	204.001.216	TESOURA MULTIUSO CABO EMBORRACHADO 21,5CM Marca: JOCAR	UN	100	SIM	Atende ao edital
96	204.001.104	TINTA P/ CARIMBO AUTO-ENTINTADO PRETO 40ML Marca: RADEX	FR	30	SIM	Atende ao edital
Item	14309	KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA ME	Unid.	Quant.	Valor	Valor Total
Código		CNPJ: 96.507.728/0001-83			Unitário	
		Descrição do Produto/Serviço				
65	204.001.161	PAPEL SULFITE 210X297 CAIXA 10 PCT C/ 500FLS Marca: ONE - SUZANO	CX	260	SIM	Atende ao edital



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

HABILITAÇÃO - CONFORME SESSÃO I

RECURSO

Fica aberto o prazo para recurso da presente decisão.

ADJUDICAÇÃO

Em caso de desistência expressa de recurso, informou que o processo seria adjudicado e em seguida encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação.

Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	2239 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtd.	V. Unitário	V. Total
1	204.001.197	ADESIVO INSTANTANEO Nº2 ALTA VISCOSIDADE 20G Marca: TEKBOND	UN	50	8,50	425,00
3	204.001.343	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 PRETA Marca: RADEX	UN	36	6,50	234,00
4	204.001.288	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 AZUL Marca: RADEX	UN	36	6,50	234,00
5	204.001.287	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº3 VERMELHA Marca: RADEX	UN	12	6,50	78,00
6	204.001.384	APONTADOR C/ DEPOSITO RETANGULAR Marca: MOLIN	UN	4000	1,45	5.800,00
8	204.001.143	BOBINA DE PAPEL P/ CALCULADORA 57MMX30M Marca: REGISPEL	UN	150	1,39	208,50
9	204.001.309	BORRACHA BRANCA Nº40 C/40 UND Marca: REDBOR	CX	60	9,49	569,40
10	204.001.004	CADERNO BROCH. CP DURA 48FLS 140X200MM Marca: FORONI	UN	500	2,95	1.475,00
12	204.001.392	CADERNO DESENHO UNIV. 96FLS 275X200MM Marca: FORONI	UN	1500	6,50	9.750,00
13	204.001.344	CADERNO UNIV. ESP. CP DURA 01 MAT 96FLS Marca: FORONI	UN	500	7,77	3.885,00
14	204.001.234	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDAS 35X25X13 CM Marca: ALAPLAST	UN	600	8,20	4.920,00
15	204.001.068	CALCULADORA DE MESA 12 DIG. Marca: MASTER	UN	112	23,00	2.576,00
16	204.001.009	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	110	25,00	2.750,00
17	204.001.010	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	55	25,00	1.375,00
18	204.001.011	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 1MM (50 UN) Marca: COMPACTOR	CX	45	25,00	1.125,00
19	204.001.072	CANETA MARCA TEXTO AMARELA Marca: MASTER	UN	720	1,42	1.022,40
20	204.001.385	CANETA MARCA TEXTO LARANJA Marca: MASTER	UN	480	1,42	681,60
22	204.001.225	CANETINHA HIDROG. SEXTAV. 12 CORES Marca: CIS	UN	1500	8,38	12.570,00
23	208.001.070	CD-R VIRGEM 700MB C/50 Marca: MAXPRINT	TB	4	51,00	204,00
24	204.001.346	CLIPS GALVANIZADO 10/0 - 500G Marca: TOP	UN	30	11,90	357,00
25	204.001.012	CLIPS GALVANIZADO 2/0 - 500G Marca: TOP	CX	140	11,90	1.666,00
26	204.001.292	CLIPS GALVANIZADO 3/0 - 500G Marca: TOP	CX	80	11,90	952,00
27	204.001.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0 - 500G Marca: TOP	CX	50	11,90	595,00
28	204.001.077	CLIPS GALVANIZADO 8/0 - 500G Marca: TOP	CX	70	11,90	833,00
29	204.001.386	COLA BASTAO 10G Marca: MARIPEL	UN	144	1,18	169,92
30	204.001.062	COLA BASTAO 40G Marca: MARIPEL	UN	400	2,52	1.008,00
31	204.001.242	COLA BRANCA 90G Marca: MARIPEL	UN	1944	2,25	4.374,00
32	204.001.196	COLA BRANCA LAVAVEL 01KG Marca: MARIPEL	FR	30	16,80	504,00
33	204.001.293	COLA COLORIDA 23G C/6 Marca: ACRILEX	UN	500	9,10	4.550,00
35	204.001.014	COLA QUENTE GROSSA 11,2MM X 30CM 1KG Marca: RENDICOLLA	PCT	20	35,00	700,00
36	204.001.295	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 10M Marca: JOCAR	UN	150	3,25	487,50
37	204.001.387	CORRETIVO LIQUIDO 18ML Marca: RADEX	UN	264	1,45	382,80
38	204.001.352	DVD-R VIRGEM 4,7GB C/50 UND Marca: MAXPRINT	TB	2	60,00	120,00
40	204.001.302	ENVELOPE A4 PARDO 229X324MM Marca: FORONI	UN	2200	0,22	484,00
41	204.001.082	ENVELOPE BRANCO OFICIO 114X229MM Marca: FORONI	UN	1000	0,09	90,00
42	208.001.071	ENVELOPE CD/DVD BRANCO C/ JANELA 126X126MM Marca: SCRITY	UN	300	0,18	54,00
43	204.001.084	ESTILETE PLAST. LARGO 18MM C/TRAVA Marca: JOCAR	UN	96	2,12	203,52
44	204.001.393	ETIQUETA A4 288,5X200MM C/100FLS Marca: COLACRIL	CX	10	35,00	350,00
45	204.001.085	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO GALV. ESPATULA Marca: JOCAR	UN	65	2,10	136,50
46	204.001.316	FITA ADESIVA TRANSP. 25MMX50M Marca: FITPEL	UN	110	2,55	280,50
47	204.001.087	FITA ADESIVA TRANSP. 48MMX50M Marca: FITPEL	UN	470	3,80	1.786,00
48	204.001.020	FITA CREPE 18MMX50M Marca: FITPEL	UN	180	3,70	666,00
49	204.001.108	FITA CREPE 48MMX50M Marca: FITPEL	RL	100	9,35	935,00
50	204.001.024	GIZ DE CERA 48G 12 CORES Marca: ACRILEX	CX	500	4,10	2.050,00
51	204.001.156	GRAMPEADOR 26/6 PARA 25 FOLHAS Marca: JOCAR	UN	112	21,60	2.419,20
52	204.001.320	GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/100FLS Marca: JOCAR	UN	10	54,61	546,10
53	204.001.157	GRAMPO 26/6 COBREADO C/ 5.000 Marca: TOP	UN	162	4,51	730,62
54	204.001.321	GRAMPO GALV. 23/13 C/1000 Marca: BACCHI	CX	5	9,30	46,50
55	204.001.029	LAPIS DE COR SEXTAVADO 12 CORES Marca: FABER	CX	1700	10,56	17.952,00



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

57	204.001.090	LIVRO ATA CP.DURA PRETA S/MARGEM NUMER.100FLS 210X300MM Marca: S.DOMNGOS	UN	50	10,00	500,00
58	204.001.262	LIVRO PONTO 4 ASSINAT. 100FLS 215X315 Marca: S.DOMINGOS	UN	45	13,00	585,00
60	204.001.331	MASSA DE MODELAR 90G 6 CORES Marca: ACRILEX	CX	500	2,95	1.475,00
61	204.001.348	MOLHA DEDO 12G Marca: WALEU	UN	32	2,20	70,40
62	204.001.339	PAPEL A3 29,7 X 42CM 75G C/500 Marca: REPORT	PCT	100	49,10	4.910,00
63	204.001.124	PAPEL CARBONO AZUL A4 21 X 29,7CM C/100 Marca: RADEX	CX	11	32,00	352,00
64	204.001.332	PAPEL CELOFANE 85X70CM C/30 UND CORES DIV. Marca: VMP	PCT	5	43,00	215,00
66	204.001.347	PASTA "L" PLASTICA TRANSP. C/100 Marca: ACP	CX	5	90,00	450,00
67	204.001.091	PASTA A-Z TAM. OFICIO PRETA NIQ. C/VISOR E ETIQUETA Marca: FRAMA	UN	50	13,84	692,00
68	204.001.038	PASTA CATALOGO TAM.OFICIO C/50 ENV. 0,10MM Marca: ACP	UN	1150	16,00	18.400,00
69	204.001.176	PASTA CLASSIFICADORA CART.480G C/10 UND Marca: POLYCART	PCT	5	46,00	230,00
70	204.001.092	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 234X334MM Marca: ACP	UN	1600	2,50	4.000,00
71	204.001.105	PASTA PLAST. TRANSP. C/ ELASTICO 335X245X50MM Marca: ACP	UN	700	8,00	5.600,00
72	204.001.061	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO Marca: ACP	UN	650	2,29	1.488,50
73	204.001.093	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIAS Marca: ACP	UN	50	17,00	850,00
75	208.001.076	PEN DRIVE 4GB Marca: MULTILASER	UN	180	21,60	3.888,00
77	204.001.043	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 20 FLS Marca: JOCAR	UN	10	18,00	180,00
79	204.001.201	PILHA ALCALINA PALITO AAA (C/4) Marca: ELGIN	UN	340	7,63	2.594,20
80	204.001.264	PINCEL N8 Marca: TIGRE	UN	100	2,60	260,00
84	204.001.354	PINCEL PERM. AZUL P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	194	3,30	640,20
85	204.001.097	PINCEL PERM. PRETO P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	194	3,30	640,20
86	204.001.098	PINCEL PERM. VERMELHO P.CHANF. 4,5MM Marca: COMPACTOR	UN	98	3,30	323,40
88	204.001.099	PRANCHETA MADEIRA TAM. OFICIO PREND.METAL. Marca: WALEU	UN	150	5,50	825,00
89	204.001.100	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 38X51MM 4X50FLS Marca: JOCAR	PCT	200	4,35	870,00
90	204.001.101	RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM C/100FLS Marca: JOCAR	UN	200	4,35	870,00
91	204.001.178	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM Marca: WALEU	UN	1700	1,45	2.465,00
92	209.001.059	ROLO DE ESPUMA 9CM C/ CABO Marca: TIGRE	UN	200	3,50	700,00
93	204.001.049	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA Marca: JOCAR	UN	1500	3,50	5.250,00
94	204.001.216	TESOURA MULTIUSO CABO EMBORRACHADO 21,5CM Marca: JOCAR	UN	100	7,20	720,00
96	204.001.104	TINTA P/ CARIMBO AUTO-ENTINTADO PRETO 40ML Marca: RADEX	FR	30	5,50	165,00
		Total do Proponente				155.520,96
Item	14309	KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA ME	Unid.	Qtd.	Valor	Valor Total
	Código	CNPJ: 96.507.728/0001-83			Unitário	
		Descrição do Produto/Serviço				
65	204.001.161	PAPEL SULFITE 210X297 CAIXA 10 PCT C/ 500FLS Marca: ONE - SUZANO	CX	260	185,00	48.100,00
		Total do Proponente				48.100,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Amanda Ferreira
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6154 DE 29/01/2021

Célia Regina Gardim
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6154 DE 29/01/2021

Marlene de Freitas Mendonça Correa
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6154 DE 29/01/2021